
  

Підписувач: Петрук Віталій Вікторович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D0400000073560200EFF20700
Дійсний з 25.07.2025 12:03:38 по 25.07.2026 12:03:38

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

24 грудня 2025 року № 3857

Київ

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства економіки, довкілля 
та  сільського господарства України                      
від 22.12.2025 № 3630

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство економіки, довкілля 
та сільського господарства України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.07.2025 № 903,

НАКАЗУЮ:

Унести зміну до наказу Міністерства економіки, довкілля та сільського 
господарства України від 22.12.2025 № 3630 «Про надання згоди на вчинення 
приватним акціонерним товариством «Українська фінансова житлова 
компанія» значних правочинів із заінтересованістю», замінивши в абзаці 
третьому слова «тринадцять мільярдів дев’ятсот тисяч» словами «тринадцять 
мільярдів дев’ятсот мільйонів».

Заступник Міністра                                        Віталій ПЕТРУК 

2803


